АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «13»  02   2023г.   № 95
О внесении изменений  в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 10.10.2022г. № 1010              «Об установлении публичного сервитута»

        В соответствии со ст. 39.38 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, учитывая обращение Государственного бюджетного учреждения Волгоградской области «Волгоградский центр энергоэффективности»                  от 07.02.2023г. № 03-03-07/151, выписку о зоне с особыми условиями                    использования территорий, территориальной зоне, территории объекта культурного наследия, территории опережающего социально-экономического развития, зоне территориального развития в Российской Федерации, игорной зоне, лесничестве, лесопарке, особо охраняемой природной территории, особой экономической зоне, охотничьем угодье, береговой линии  (границе водного объекта), проекте межевания территории (зона публичного сервитута для размещения объекта «Газификация                  ул. Железнодорожная в  х. Логовский, Калачевском районе  Волгоградской области», реестровый номер зоны 34:09-6.1347) от 08.02.2023 № КУВИ-001/2023-29318323, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2022г. № 1010 «Об установлении публичного  сервитута» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Постановления изложить в  следующей редакции:

      «1.Установить публичный сервитут в целях размещения элементов линейного объекта системы газоснабжения, их неотъемлемых технологических частей: «Газификация ул. Железнодорожная в х.Логовский, Калачевском районе Волгоградской области»,  в отношении следующих земельных участков:

	№№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка

	1
	34:09:100104:5
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл.Волгоградская, р-н Калачевский,  х. Логовский, ул. Дачная,              дом 4.

	2
	34:09:000000:292
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, на территории Приморского, Ляпичевского, Логовского  сельских поселений

	3
	34:09:000000:319
	обл.Волгоградская, р-н Калачевский, на территории Логовского сельского поселения

	4
	34:09:000000:12168
	Волгоградская область, р-н Калачевский,                       х. Логовский, ул.Железнодорожная

	5
	34:09:060301:8
	обл.Волгоградская, р-н Калачевский

 ».
    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
  3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П.Земскову.
Глава Калачевского
Муниципального района                                                                               С.А.Тюрин

[image: image1.jpg]